



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 002/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 004/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **21/02/2025 às 09:30**

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME	CPF/CNPJ: 14.937.152/0001-20			
E-mail: licitacao@3poderes.com	Telefone: (31) 3498-4480			
Lote 4				
Lote 04				
Descrição Comprador				
1 - Ácido Muriático liquido composto de HCL H2O, incolor para limpeza em geral. Frasco de 1 litro				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Ácido Muriático liquido composto de HCL H2O, incolor para limpeza em geral. Frasco de 1 litro	350,00	UNIDADE	5,91	2.068,50
Marca: Jcd	Fabricante: Jcd	Modelo: Ácido Muriático liquido composto de HCL H2O, incolor para limpeza em geral. Frasco de 1 litro		
Descrição Comprador				
2 - AGUA SANITARIA, COMPOSICAO QUIMICA HIDROXIDO DE SODIO E CARBONATO DE SODIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AGUA SANITARIA, COMPOSICAO QUIMICA HIDROXIDO DE SODIO E CARBONATO DE SODIO	2.000,00	UNIDADE	8,38	16.760,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Luminosa	Modelo: AGUA SANITARIA, COMPOSICAO QUIMICA HIDROXIDO DE SODIO E CARBONATO DE SODIO		
Descrição Comprador				
3 - CLORO LIQUIDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO LIQUIDO	2.000,00	UNIDADE	11,68	23.360,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Luminosa	Modelo: CLORO LIQUIDO		
Descrição Comprador				
4 - Agua Sanitaria				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Água Sanitária	3.000,00	LITROS	2,44	7.320,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Luminosa	Modelo: Água Sanitária		
Descrição Comprador				
5 - CLORO LIQUIDO - EMB. C/1 LITRO EMBALAGEM PRIMARIA COM ROTULO DESCRREVENDO A COMPOSICAO E TODAS AS ESPECIFICACOES DO PRODUTO SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO, NACLO, LIQUIDO, ODOR CARACTERISTICO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 10% E 12% ARMAZENADO A TEMPERATURA AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA A MANUTENCAO DA INTEGRIDADE DO PRODUTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO LIQUIDO - EMB. C/1 LITRO EMBALAGEM PRIMARIA COM ROTULO DESCRREVENDO A COMPOSICAO E TODAS AS ESPECIFICACOES DO PRODUTO SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO, NACLO, LIQUIDO, ODOR CARACTERISTICO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 10% E 12% ARMAZENADO A TEMPERATURA AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORCADA E APROPRIADA A MANUTENCAO DA INTEGRIDADE DO PRODUTO	2.000,00	UNIDADE	4,97	9.940,00
Marca: Luminosa	Fabricante: Luminosa	Modelo: CLORO LIQUIDO - EMB. C/1 LITRO EMBALAGEM PRIMARIA COM ROTULO DESCRREVENDO A COMPOSICAO E TODAS AS ESP		
Lote 12				
Lote 12				
Descrição Comprador				
1 - Sabão em barra multiuso, neutro, em embalagem com 5 unidades. A embalagem deve conter externamente o				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabão em barra multiuso, neutro, em embalagem com 5 unidades. A embalagem deve conter externamente o	200,00	UNIDADE	5,33	1.066,00
Marca: Bica	Fabricante: Bica	Modelo: Sabão em barra multiuso, neutro, em embalagem com 5 unidades. A embalagem deve conter externamente o		
Descrição Comprador				
2 - Sabão em barra, azul, glicerinado - Composição: sabão base, sais inorgânicos, coadjuvante, corante e água. Pacote contendo 5 unidades.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabão em barra, azul, glicerinado - Composição: sabão base, sais inorgânicos, coadjuvante, corante e água. Pacote contendo 5 unidades.	500,00	PACOTE	6,01	3.005,00
Marca: Barra	Fabricante: Barra	Modelo: Sabão em barra, azul, glicerinado - Composição: sabão base, sais inorgânicos, coadjuvante, corante e		
Descrição Comprador				
3 - Sabão em pó amarelo indicado para limpeza pesada de superfícies porosas Kg.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabão em pó amarelo indicado para limpeza pesada de superfícies porosas Kg.	200,00	UNIDADE	6,56	1.312,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca: Lavitex **Fabricante:** Lavitex **Modelo:** Sabão em pó amarelo indicado para limpeza pesada de superfícies porosas Kg.

Descrição Comprador

4 - SABAO EM PO, BIODEGRADAVEL, MICRO PEROLADO, COM AMACIANTE. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO DE 2.2KG.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABAO EM PO, BIODEGRADAVEL, MICRO PEROLADO, COM AMACIANTE. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO DE 2.2KG.	300,00	UNIDADE	18,52	5.556,00

Marca: Urca **Fabricante:** Urca **Modelo:** SABAO EM PO, BIODEGRADAVEL, MICRO PEROLADO, COM AMACIANTE. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO DE 2.

Descrição Comprador

5 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AMACIANTE DE ROUPAS 5 L	150,00	UNIDADE	8,73	1.309,50

Marca: Lumi **Fabricante:** Lumi **Modelo:** AMACIANTE DE ROUPAS 5 L

Descrição Comprador

6 - Sabonete em barra, glicerinado, de fragrância suave. Deve possuir grande poder espumante, ser cremos

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabonete em barra, glicerinado, de fragrância suave. Deve possuir grande poder espumante, ser cremos	200,00	UNIDADE	0,91	182,00

Marca: Marluce **Fabricante:** Marluce **Modelo:** Sabonete em barra, glicerinado, de fragrância suave. Deve possuir grande poder espumante, ser cremos

Lote 14

Lote 14

Descrição Comprador

1 - Vassoura de nylon, com cerdas macias, em formato anatômico, cabo rosqueado de madeira resistente. Ce

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura de nylon, com cerdas macias, em formato anatômico, cabo rosqueado de madeira resistente. Ce	350,00	UNIDADE	6,80	2.380,00

Marca: Marca própria **Fabricante:** Marca própria **Modelo:** Vassoura de nylon, com cerdas macias, em formato anatômico, cabo rosqueado de madeira resistente. Ce

Descrição Comprador

2 - VASSOURA DE PeLO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PeLO	250,00	UNIDADE	7,06	1.765,00

Marca: Marca própria **Fabricante:** Marca própria **Modelo:** VASSOURA DE PeLO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador				
3 - Vassoura de teto, medindo cerca de 3 metros, cabo de madeira resistente, cerdas em nylon. Vassoura p				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura de teto, medindo cerca de 3 metros, cabo de madeira resistente, cerdas em nylon. Vassoura p	50,00	UNIDADE	14,72	736,00
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: Vassoura de teto, medindo cerca de 3 metros, cabo de madeira resistente, cerdas em nylon. Vassoura p		
Descrição Comprador				
4 - Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de coqueiro (licuri), amarração em				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de coqueiro (licuri), amarração em	7.000,00	UNIDADE	9,64	67.480,00
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: Vassoura reforçada para varrer rua, tipo caipira, cerdas de palha de coqueiro (licuri), amarração em		
Descrição Comprador				
5 - Vassoura de piaçava com cabo demadeira fixado ao taco e este ao corpoatravés de revestimento com folha deflandres.Taco de madeira externoGrampo de aço 14/15Cabo de madeira 1,20 cm roliçoCunha de madeira internaFlandres de lata litografadaMonofilamento (nylon)Altura da lata: 5,2 a 5,5 cmAltura Piaçava: 13 a 13,5 cmTaco base do cabo: comprimento 13,1 a13,3 cm x largura 3 a 3,2 cmBoca da lata comprimento: 17,1 a 17,3cmBoca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura de piaçava com cabo demadeira fixado ao taco e este ao corpoatravés de revestimento com folha deflandres.Taco de madeira externoGrampo de aço 14/15Cabo de madeira 1,20 cm roliçoCunha de madeira internaFlandres de lata litografadaMonofilamento (nylon)Altura da lata: 5,2 a 5,5 cmAltura Piaçava: 13 a 13,5 cmTaco base do cabo: comprimento 13,1 a13,3 cm x largura 3 a 3,2 cmBoca da lata comprimento: 17,1 a 17,3cmBoca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm	3.500,00	UNIDADE	13,71	47.985,00
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: Vassoura de piaçava com cabo demadeira fixado ao taco e este ao corpoatravés de revestimento com fol		
Descrição Comprador				
6 - VASSOURAO GARI REFORCADO CERDAS DE PET ? 38CM A 40CM CABO DE MADEIRA CRU: 1,40 X 28MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURAO GARI REFORCADO CERDAS DE PET ? 38CM A 40CM CABO DE MADEIRA CRU: 1,40 X 28MM	2.500,00	UNIDADE	19,64	49.100,00
Marca: Marca própria	Fabricante: Marca própria	Modelo: VASSOURAO GARI REFORCADO CERDAS DE PET ? 38CM A 40CM CABO DE MADEIRA CRU: 1,40 X 28MM		
Descrição Comprador				
7 - Passador de cera, de uso doméstico, com espuma retangular medindo 4,5x30cm, cabo de madeira revestido medindo 1,20m, com gancho na ponta para pendurar.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Passador de cera, de uso doméstico, com espuma retangular medindo 4,5x30cm, cabo de madeira revestido medindo 1,20m, com gancho na ponta para pendurar.	300,00	UNIDADE	5,99	1.797,00
---	--------	---------	------	----------

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: Passador de cera, de uso doméstico, com espuma retangular medindo 4,5x30cm, cabo de madeira revestid

Descrição Comprador

8 - Rodo de pia com peso aproximado de 0,09 kg, largura aproximada de 20 cm em composição plástica.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Rodo de pia com peso aproximado de 0,09 kg, largura aproximada de 20 cm em composição plástica.	20,00	UNIDADE	1,83	36,60

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: Rodo de pia com peso aproximado de 0,09 kg, largura aproximada de 20 cm em composição plástica.

Descrição Comprador

9 - RODO DUPLO 40CM EVA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DUPLO 40CM EVA	300,00	UNIDADE	5,13	1.539,00

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: RODO DUPLO 40CM EVA

Descrição Comprador

10 - RODO DUPLO 60CM EVA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DUPLO 60CM EVA	350,00	UNIDADE	7,77	2.719,50

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: RODO DUPLO 60CM EVA

Lote 16

Lote 16

Descrição Comprador

1 - Desentupidor de pia e ralos de cabo longo Material Bocal: plástico flexível, Material. Cabo: madeira, Comprimento: 15 cm até 20 cm. Aplicação: pia. Características Adicionais: com cabo perfeitamente reto e lixado ou plastificado ou cabo injetado

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Desentupidor de pia e ralos de cabo longo Material Bocal: plástico flexível, Material. Cabo: madeira, Comprimento: 15 cm até 20 cm. Aplicação: pia. Características Adicionais: com cabo perfeitamente reto e lixado ou plastificado ou cabo injetado	50,00	UNIDADE	3,21	160,50

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: Desentupidor de pia e ralos de cabo longo Material Bocal: plástico flexível, Material. Cabo: madeira

Descrição Comprador

2 - Pá para coleta de lixo com concha em chapa de metal e cabo de madeira. Pá de lixo. Com estrutura em

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Pá para coleta de lixo com concha em chapa de metal e cabo de madeira. Pá de lixo. Com estrutura em	80,00	UNIDADE	4,57	365,60
---	-------	---------	------	--------

Marca: Marca própria

Fabricante: Marca própria

Modelo: Pá para coleta de lixo com concha em chapa de metal e cabo de madeira. Pá de lixo. Com estrutura em

Lote 18

Lote 18

Descrição Comprador

1 - Inseticida doméstico, com no mínimo 300 ml aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas) composição: água solventes e propelente embalado em frasco metálico de no mínimo 300 ml

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Inseticida doméstico, com no mínimo 300 ml aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas) composição: água solventes e propelente embalado em frasco metálico de no mínimo 300 ml	50,00	FRASCO	9,04	452,00

Marca: Bunnz

Fabricante: Bunnz

Modelo: Inseticida doméstico, com no mínimo 300 ml aerossol (mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e

Descrição Comprador

2 - Desodorizador ambiental aerosol sem CFC Essencias suaves Aplicacao aromatizador ambiental

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Desodorizador ambiental aerosol sem CFC Essencias suaves Aplicacao aromatizador ambiental	250,00	UNIDADE	8,93	2.232,50

Marca: Ultra

Fabricante: Ultra

Modelo: Desodorizador ambiental aerosol sem CFC Essencias suaves Aplicacao aromatizador ambiental

Lote 19

Lote 19

Descrição Comprador

1 - Desinfetante com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Desinfetante com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes	4.000,00	UNIDADE	3,20	12.800,00

Marca: Lumi

Fabricante: Lumi

Modelo: Desinfetante com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes

Descrição Comprador

2 - Detergente líquido. Princípio ativo linear alquil benzeno, sulfato de sódio, teor mínimo de 6 % composição básica tensoativos aniônicos, não iônicos, coadjuvante preservantes, sequestrante, espessante, fragrância, outras substâncias químicas permitidas valor do PH entre 6,0 e 8,0 solução a 1% p/p composição aromática, neutro, incolor, com validade 3 anos acondicionamento em frasco plástico, contendo 500 ml autorização de funcionamento do fabricante na ANVISA/MS. Testados por dermatologistas, constando no rótulo do produto. Tipo "Ypê" ou similar.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Detergente líquido. Princípio ativo linear alquil benzeno, sulfato de sódio, teor mínimo de 6 % composição básica tensoativos aniônicos, não iônicos, coadjuvante preservantes, sequestrante, espessante, fragrância, outras substâncias químicas permitidas valor do PH entre 6,0 e 8,0 solução a 1% p/p composição aromática, neutro, incolor, com validade 3 anos acondicionamento em frasco plástico, contendo 500 ml autorização de funcionamento do fabricante na ANVISA/MS. Testados por dermatologistas, constando no rótulo do produto. Tipo "Ypê" ou similar.	6.500,00	UNIDADE	2,46	15.990,00
Marca: Limpol	Fabricante: Limpol	Modelo: Detergente líquido. Princípio ativo linear alquil benzeno, sulfato de sódio, teor mínimo de 6 % comp		
Descrição Comprador				
3 - Pasta para limpeza, pasta de pinho, produto viscoso à base de uma combinação de sabão e agente mineral, destinado para a limpeza de superfícies. Embalagem contendo 2L do produto. Limpa fácil sem fazer grande esforço.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta para limpeza, pasta de pinho, produto viscoso à base de uma combinação de sabão e agente mineral, destinado para a limpeza de superfícies. Embalagem contendo 2L do produto. Limpa fácil sem fazer grande esforço.	3.000,00	UNIDADE	6,80	20.400,00
Marca: Lumi	Fabricante: Lumi	Modelo: Pasta para limpeza, pasta de pinho, produto viscoso à base de uma combinação de sabão e agente miner		
Descrição Comprador				
4 - Desengordurante multi-uso, líquido, pronto a usar, para remoção de gorduras, carvão e óleo dos equip				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Desengordurante multi-uso, líquido, pronto a usar, para remoção de gorduras, carvão e óleo dos equip	2.500,00	UNIDADE	2,24	5.600,00
Marca: Lumi	Fabricante: Lumi	Modelo: Desengordurante multi-uso, líquido, pronto a usar, para remoção de gorduras, carvão e óleo dos equip		
Descrição Comprador				
5 - Saponáceo líquido cremoso, Sapólio cremoso. Produto pastoso, à base de uma combinação de sabão e age				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Saponáceo líquido cremoso, Sapólio cremoso. Produto pastoso, à base de uma combinação de sabão e age	800,00	UNIDADE	4,00	3.200,00
Marca: Sany	Fabricante: Sany	Modelo: Saponáceo líquido cremoso, Sapólio cremoso. Produto pastoso, à base de uma combinação de sabão e age		
Lote 20				
Lote 20				
Descrição Comprador				
1 - Porta sabonete liquido com reservatorio de 800 mL acionamento em botao				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Porta sabonete liquido com reservatorio de 800 mL acionamento em botao	100,00	UNIDADE	23,25	2.325,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca: Nobre	Fabricante: Nobre	Modelo: Porta sabonete liquido com reservatorio de 800 mL acionamento em botao		
Descrição Comprador				
2 - SABONETE LIQUIDO REFIL DE 800 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE LIQUIDO REFIL DE 800 ML	300,00	UNIDADE	6,60	1.980,00
Marca: Top bel	Fabricante: Top bel	Modelo: SABONETE LIQUIDO REFIL DE 800 ML		
Total de 3 Poderes Comércio LTDA ME				R\$ 312.922,70

Fornecedor: ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA	CPF/CNPJ: 58.543.909/0001-76
E-mail: angularsolucoes947@gmail.com	Telefone: (31) 98537-6662

Lote 7				
Lote 07				
Descrição Comprador				
1 - Luva de plastico transparente descartavel Pacote com 100 unidades				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Luva de plastico transparente descartavel Pacote com 100 unidades	200,00	PACOTE	1,33	266,00
Marca: TALGUE	Fabricante: TALGUE	Modelo: TALGUE		
Descrição Comprador				
2 - LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA, RESISTENTE CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, COMPRIMENTO 30CM COM ACABAMENTO INTERNO FLOCADO. TAMANHO P, M E G	6.000,00	PARES	1,54	9.240,00
Marca: MBLIFE	Fabricante: MBLIFE	Modelo: MBLIFE		
Total de ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 9.506,00

Fornecedor: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	CPF/CNPJ: 30.083.358/0001-96
E-mail: brumalimp@outlook.com	Telefone: (31) 3571-1254

Lote 2				
LOTE 02				
Descrição Comprador				
1 - Cera líquida amarela para pisos de alto trânsito, bem como superfícies que requerem brilho e proteç				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Cera líquida amarela para pisos de alto trânsito, bem como superfícies que requerem brilho e proteção	200,00	UNIDADE	5,50	1.100,00
Marca: POLITRIZ	Fabricante: LM INDUSTRIAL	Modelo: AMARELA		
Descrição Comprador				
2 - Cera líquida, incolor, polimentável				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Cera líquida, incolor, polimentável	200,00	UNIDADE	5,50	1.100,00
Marca: POLITRIZ	Fabricante: LM INDUSTRIAL	Modelo: INCOLOR		
Descrição Comprador				
3 - Lustra moveis - 200 ml				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lustra moveis - 200 ml	50,00	UNIDADE	6,56	328,00
Marca: Q ÓTIMO	Fabricante: OFFICER QUÍMICA	Modelo: LAVANDA		
Descrição Comprador				
4 - Removedor liquido Cor: incolor. Aplicação para remoção de ceras graxas e resíduos oleosos. Removido				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Removedor liquido Cor: incolor. Aplicação para remoção de ceras graxas e resíduos oleosos. Removido	100,00	UNIDADE	12,32	1.232,00
Marca: LIMPBRÁS	Fabricante: ÁGAPE	Modelo: 1L		
Total de BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA				R\$ 3.760,00

Fornecedor: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	CPF/CNPJ: 25.319.229/0001-14
E-mail: licitacao.diniz@gmail.com	Telefone: (38) 99895-7224

Lote 17				
Lote 17				
Descrição Comprador				
1 - Limpa pedra embalagem de 1 litro				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Limpa pedra embalagem de 1 litro	400,00	FRASCO	4,61	1.844,00
Marca: Q-OTIMO	Fabricante: Q-OTIMO	Modelo: Q-OTIMO		
Descrição Comprador				
2 - LIMPA VIDROS FRASCO COM PULVERIZADOR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDROS FRASCO COM PULVERIZADOR	500,00	UNIDADE	3,51	1.755,00
Marca: Q-OTIMO	Fabricante: Q-OTIMO	Modelo: Q-OTIMO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Total de DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 3.599,00
---	---------------------

Fornecedor: EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	CPF/CNPJ: 49.039.321/0001-99
E-mail: easyclean9504@gmail.com	Telefone: (31) 97248-9497

Lote 1
Lote 01

Descrição Comprador
1 - Álcool Etílico para Limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, aplicação limpeza, concentração 92,8"INPM - Embalagem frasco plástico contendo 1 litro

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Álcool Etílico para Limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, aplicação limpeza, concentração 92,8"INPM - Embalagem frasco plástico contendo 1 litro	2.500,00	UNIDADE	7,26	18.150,00

Marca: FLOPS	Fabricante: FLOPS	Modelo: ALCOOL
---------------------	--------------------------	-----------------------

Descrição Comprador
2 - Álcool gel 70% glicerinado pronto uso sem enxágue secagem rápida incolor atóxico que apresente um odor característico com PH balanceado de 7,0 a 8,5 que seja indicado para higiene e anti-sepsia das mãos alto poder germicida composição: álcool, glycerin, carbormer, denatonium beonzoate, triethanolamine, propylene glycol, aqua (water) validade: no mínimo de 36 meses embalagem: frasco resistente contendo 500 ml rótulo: de acordo com a legislação vigente contendo dados do fabricante, número de lote, modo de utilização, validade, nome do responsável técnico e registro na ANVISA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Álcool gel 70% glicerinado pronto uso sem enxágue secagem rápida incolor atóxico que apresente um odor característico com PH balanceado de 7,0 a 8,5 que seja indicado para higiene e anti-sepsia das mãos alto poder germicida composição: álcool, glycerin, carbormer, denatonium beonzoate, triethanolamine, propylene glycol, aqua (water) validade: no mínimo de 36 meses embalagem: frasco resistente contendo 500 ml rótulo: de acordo com a legislação vigente contendo dados do fabricante, número de lote, modo de utilização, validade, nome do responsável técnico e registro na ANVISA	1.500,00	FRASCO	5,50	8.250,00

Marca: ECO ASSEPT	Fabricante: ECO ASSEPT	Modelo: ALCOOL GEL
--------------------------	-------------------------------	---------------------------

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador
1 - SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA LIXO DE 100 LITROS SUPER RESISTENTE/REFORÇADO EM PO POLIETILENO PRETO.	8.000,00	PACOTE	20,02	160.160,00

Marca: ECO PLAST	Fabricante: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO
-------------------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição Comprador
2 - SACO PLASTICO LIXO, 50 LITROS, REFORCADO, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO LIXO, 50 LITROS, REFORCADO, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	1.500,00	PACOTE	15,31	22.965,00
Marca: ECO PLAST	Fabricante: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO		
Descrição Comprador				
3 - SACO PLASTICO LIXO, 15 LITROS, REFORCADO, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO LIXO, 15 LITROS, REFORCADO, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	1.500,00	PACOTE	5,99	8.985,00
Marca: ECO PLAST	Fabricante: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO		
Descrição Comprador				
4 - SACO PLASTICO LIXO, 30 LITROS, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAREMCONFORMIDADECOMAS NORMASDAABNTNBR 9190/9191/13055/13056.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO LIXO, 30 LITROS, 0.4 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIETILENO. APLICACAO: USO DOMESTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA ESTAREMCONFORMIDADECOMAS NORMASDAABNTNBR 9190/9191/13055/13056.	1.000,00	PACOTE	10,74	10.740,00
Marca: ECO PLAST	Fabricante: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LIXO		
Total de EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 229.250,00

Fornecedor: FRANCIELLY TAYNARA SILVACAMPOS	CPF/CNPJ: 33.210.290/0001-57
E-mail: realceweb@hotmail.com	Telefone: (37) 99833-9916

Lote 3				
LOTE 03				
Descrição Comprador				
1 - Condicionador infantil embalagem com no mínimo 350 mL. Dermatologicamente testado, facilita o desem				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Condicionador infantil embalagem com no mínimo 350 mL. Dermatologicamente testado, facilita o desem	600,00	UNIDADE	8,85	5.310,00
Marca: MIX FORMULA	Fabricante: LEVER IND E COMERCIO DE COSMETICOS	Modelo: INFANTIL		
Descrição Comprador				
2 - Xampu infantil vitaminado, com fórmula suave, PH Neutro, para todos os tipos de cabelos. Dermatologi				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Xampu infantil vitaminado, com fórmula suave, PH Neutro, para todos os tipos de cabelos. Dermatologi	600,00	UNIDADE	9,00	5.400,00
Marca: MIX FORMULA	Fabricante: LEVER IND E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	Modelo: INFANTIL		
Descrição Comprador				
3 - Creme dental, uso infantil, sem flúor. Tubos plásticos de no mínimo 50g, embalados em caixa de papel				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Creme dental, uso infantil, sem flúor. Tubos plásticos de no mínimo 50g, embalados em caixa de papel	500,00	UNIDADE	3,79	1.895,00
Marca: FREE DENT	Fabricante: Indústrias Raymound's	Modelo: INFANTIL		
Descrição Comprador				
4 - Lencos umedecidos acondicionados em potes plasticos para a higiene de bebes				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lencos umedecidos acondicionados em potes plasticos para a higiene de bebes	500,00	POTES	4,75	2.375,00
Marca: FIESTA	Fabricante: MAXI CONFORT	Modelo: POTE		
Descrição Comprador				
5 - Sabonete infantil neutro, em barra, glicerinado, suave, PH neutro, para higiene corporal, não deve c				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabonete infantil neutro, em barra, glicerinado, suave, PH neutro, para higiene corporal, não deve c	300,00	UNIDADE	3,59	1.077,00
Marca: ISABABY	Fabricante: ARCOM	Modelo: INFANTIL		
Total de FRANCIELLY TAYNARA SILVACAMPOS				R\$ 16.057,00

Fornecedor: HP CLEAN	CPF/CNPJ: 43.703.642/0001-60
E-mail: comercialhpclean@gmail.com	Telefone: (31) 99799-7775

Lote 6				
Lote 06				
Descrição Comprador				
1 - Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 40 x 60 cm, over locadas nas bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do produto. 100% de algodão				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 40 x 60 cm, over locadas nas bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do produto. 100% de algodão	3.000,00	UNIDADE	1,20	3.600,00
Marca: INTEXTIL	Fabricante: INTEXTIL	Modelo:		
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

2 - Pano de chão, tipo saco alvejado duplo, com barrado feito, 100% algodão (etiqueta de identificação), dimensões mínimas 50 x 70 mm, 22 batidas, primeira qualidade.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Pano de chão, tipo saco alvejado duplo, com barrado feito, 100% algodão (etiqueta de identificação), dimensões mínimas 50 x 70 mm, 22 batidas, primeira qualidade.	6.000,00	UNIDADE	2,90	17.400,00
Marca: INTETIL	Fabricante: INTEXTIL	Modelo:		

Lote 8

LOTE 08

Descrição Comprador

1 - Papel higiênico branco, neutro, rolo 30 m, folha simples, branco (alvo), produzido com fibras 100% naturais (100% celulose), não reciclado, macio e resistência adequada ao uso, sem resistência ao estado úmido, que não cause irritações dérmicas, largura mínima da folha 100 mm, diâmetro do rolo 225 mm, com gramatura entre 0,22 g/m² e 0,25 g/m². Folhas totalmente destacadas para evitar desperdício. Pacote com 4 unidades. Apresentar junto a proposta Laudo Microbiológico e Ficha Técnica.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel higiênico branco, neutro, rolo 30 m, folha simples, branco (alvo), produzido com fibras 100% naturais (100% celulose), não reciclado, macio e resistência adequada ao uso, sem resistência ao estado úmido, que não cause irritações dérmicas, largura mínima da folha 100 mm, diâmetro do rolo 225 mm, com gramatura entre 0,22 g/m ² e 0,25 g/m ² . Folhas totalmente destacadas para evitar desperdício. Pacote com 4 unidades. Apresentar junto a proposta Laudo Microbiológico e Ficha Técnica.	4.000,00	PACOTE	7,00	28.000,00
Marca: DELICATE	Fabricante: ABBASPEL	Modelo:		

Descrição Comprador

2 - Papel higiênico branco, neutro, rolo 60 m, folha simples, branco (alvo), produzido com fibras 100% naturais (100% celulose), não reciclado, macio e resistência adequada ao uso, sem resistência ao estado úmido, que não cause irritações dérmicas, largura mínima da folha 100 mm, diâmetro do rolo 225 mm, com gramatura entre 0,22 g/m² e 0,25 g/m². Folhas totalmente destacadas para evitar desperdício. Pacote com 4 unidades. Apresentar junto a proposta Laudo Microbiológico e Ficha Técnica. Pacote com 4 unidades

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Papel higiênico branco, neutro, rolo 60 m, folha simples, branco (alvo), produzido com fibras 100% naturais (100% celulose), não reciclado, macio e resistência adequada ao uso, sem resistência ao estado úmido, que não cause irritações dérmicas, largura mínima da folha 100 mm, diâmetro do rolo 225 mm, com gramatura entre 0,22 g/m ² e 0,25 g/m ² . Folhas totalmente destacadas para evitar desperdício. Pacote com 4 unidades. Apresentar junto a proposta Laudo Microbiológico e Ficha Técnica. Pacote com 4 unidades	5.000,00	PACOTE	4,32	21.600,00
Marca: DELICATE SOFT	Fabricante: ABBASPEL	Modelo:		

Lote 9

LOTE 09

Descrição Comprador

1 - PAPEL TOALHA BRANCO DE TRES DOBRAS 100% CELULOSE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA BRANCO DE TRES DOBRAS 100% CELULOSE	4.000,00	UNIDADE	9,00	36.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca: OFFICIAL PAPER	Fabricante: OFFICIAL PAPER	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - PAPEL TOALHA, BRANCO, NAO REICLADO, PACOTE COM 2 ROLOS COM 50 TOALHAS CADA. MEDINDO 22 X 20 CM. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA LAUDO MICROBIOLOGICO E FICHA TECNICA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA, BRANCO, NAO REICLADO, PACOTE COM 2 ROLOS COM 50 TOALHAS CADA. MEDINDO 22 X 20 CM. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA LAUDO MICROBIOLOGICO E FICHA TECNICA.	2.500,00	UNIDADE	4,00	10.000,00
Marca: BELICHEF	Fabricante: CIPEL	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - Guardanapo de papel branco - 100% celulose virgem, folha dupla, macia medindo aproximadamente 24 cm x 22 cm - Pacote com 50 unidades.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Guardanapo de papel branco - 100% celulose virgem, folha dupla, macia medindo aproximadamente 24 cm x 22 cm - Pacote com 50 unidades.	1.500,00	UNIDADE	1,33	1.995,00
Marca: MAXIFINE	Fabricante: DADUPEL	Modelo:		
Lote 13				
LOTE 13				
Descrição Comprador				
1 - Sabonete líquido - Para lavagem das mãos, produzidos com óleos naturais, contendo agentes emolientes e umectantes, sendo o sabão à base de mistura de limpadores, emulsificantes e emolientes naturais. Cor branca. Perolado. Registro no Ministério da Saúde. Fabricante, data de fabricação e prazo de validade impresso no rótulo. Embalagem de 5 Litros				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabonete líquido - Para lavagem das mãos, produzidos com óleos naturais, contendo agentes emolientes e umectantes, sendo o sabão à base de mistura de limpadores, emulsificantes e emolientes naturais. Cor branca. Perolado. Registro no Ministério da Saúde. Fabricante, data de fabricação e prazo de validade impresso no rótulo. Embalagem de 5 Litros	450,00	UNIDADE	12,22	5.499,00
Marca: DUOMO	Fabricante: BETUEL	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - Sabonete líquido embalagem plástica de 5 litros - Sabonete líquido, cor branca perolada, cremoso, b				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Sabonete líquido embalagem plástica de 5 litros - Sabonete líquido, cor branca perolada, cremoso, b	450,00	UNIDADE	12,22	5.499,00
Marca: DUOMO	Fabricante: BETUEL	Modelo:		
Total de HP CLEAN				R\$ 129.593,00

Fornecedor: ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	CPF/CNPJ: 21.767.486/0001-68
E-mail: licitaseven@gmail.com	Telefone: (31) 99113-0131

Lote 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

lote 10

Descrição Comprador

1 - Lixeira com pedal de 11 litros em plastico dimensoes 280 280 355 mm

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lixeira com pedal de 11 litros em plastico dimensoes 280 280 355 mm	80,00	UNIDADE	25,00	2.000,00

Marca: RAINHA

Fabricante: RAINHA

Modelo: Lixeira com pedal

Descrição Comprador

2 - Lixeira Média - Lixeira redonda em aço inox polido Capacidade: 60 litros Medidas da lixeira: A 50 x D 32 cm

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lixeira Média - Lixeira redonda em aço inox polido Capacidade: 60 litros Medidas da lixeira: A 50 x D 32 cm	80,00	UNIDADE	165,00	13.200,00

Marca: RL

Fabricante: RL

Modelo: Lixeira Média

Descrição Comprador

3 - LIXEIRA PLASTICA TUBULAR SUSPENSA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLASTICA TUBULAR SUSPENSA	80,00	UNIDADE	241,00	19.280,00

Marca: MITRA

Fabricante: MITRA

Modelo: LIXEIRA PLASTICA

Descrição Comprador

4 - Lixeira plastica vazada redonda capacidade 11L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lixeira plastica vazada redonda capacidade 11L	50,00	UNIDADE	7,60	380,00

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo: Lixeira plastica

Descrição Comprador

5 - LIXEIRA PLASTICA, EM POLIPROPILENO, ACIONAMENTO POR PEDAL, COM TAMPA, CAPACIDADE 60 LITROS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLASTICA, EM POLIPROPILENO, ACIONAMENTO POR PEDAL, COM TAMPA, CAPACIDADE 60 LITROS.	80,00	UNIDADE	95,00	7.600,00

Marca: INJEPLASTEC

Fabricante: INJEPLASTEC

Modelo: LIXEIRA PLASTICA

Descrição Comprador

6 - LIXEIRA POLIPROPILENO, CAPACIDADE 140L COM RODAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA POLIPROPILENO, CAPACIDADE 140L COM RODAS	100,00	UNIDADE	221,00	22.100,00

Marca: LARPLAST

Fabricante: LARPLAST

Modelo: LIXEIRA POLIPROPILENO,

Descrição Comprador

7 - Lixeira Polipropileno capacidade 240L com rodas Tampa articulada ao corpo da lixeira, com vedacao eficiente, que evitam odores provenientes do lixo Inibindo roedores e outros transmissores de doencas. ALCA / Facil ManuseioA altura ergonomica possibilita um manuseio confortavel, tornando mais eficiente o deslocamento.Com rodas de 200mm de diametro o deslocamento se torna facil.Cores variadas



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Lixeira Polipropileno capacidade 240L com rodas Tampa articulada ao corpo da lixeira, com vedacao eficiente, que evitam odores provenientes do lixo Inibindo roedores e outros transmissores de doencas. ALCA / Facil ManuseioA altura ergonomica possibilita um manuseio confortavel, tornando mais eficiente o deslocamento.Com rodas de 200mm de diametro o deslocamento se torna facil.Cores variadas	100,00	UNIDADE	534,00	53.400,00
Marca: LARPLAST		Fabricante: LARPLAST		Modelo: Lixeira Polipropileno
Descrição Comprador				
8 - Balde preto em plástico reforçado com alça, ideal para carregar massa de concreto, com capacidade mínima de 11 litros				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Balde preto em plástico reforçado com alça, ideal para carregar massa de concreto, com capacidade mínima de 11 litros	300,00	UNIDADE	11,70	3.510,00
Marca: ARQPLAST		Fabricante: ARQPLAST		Modelo: Balde preto em plástico
Total de ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA				R\$ 121.470,00

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43
E-mail: natalia@wtradebrasil.com	Telefone: (31) 99150-2472

Lote 5				
Lote 05				
Descrição Comprador				
1 - Escova para lavar roupas, em madeira, com cerdas de nylon, formado arredondado, e sem cabo. Medidas:				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Escova para lavar roupas, em madeira, com cerdas de nylon, formado arredondado, e sem cabo. Medidas:	50,00	UNIDADE	2,76	138,00
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Descrição Comprador				
2 - Escova para limpeza sanitaria				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Escova para limpeza sanitaria	50,00	UNIDADE	5,56	278,00
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Descrição Comprador				
3 - Espanador comum de pena				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Espanador comum de pena	15,00	UNIDADE	11,13	166,95
Marca: SHANGRILA		Fabricante: SHANGRILA		Modelo: SHANGRILA
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

4 - Esponja sintetica para limpeza

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Esponja sintetica para limpeza	3.000,00	UNIDADE	0,70	2.100,00

Marca: SPON

Fabricante: SPON

Modelo: SPON

Descrição Comprador

5 - Fibra abrasiva, tipo: fibraço, para limpeza ultra-pesada, material: manta de não-tecido de fibras si

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Fibra abrasiva, tipo: fibraço, para limpeza ultra-pesada, material: manta de não-tecido de fibras si	500,00	UNIDADE	1,36	680,00

Marca: SPON

Fabricante: SPON

Modelo: SPON

Descrição Comprador

6 - La de aço

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
La de aço	2.000,00	UNIDADE	1,57	3.140,00

Marca: AÇO BOM

Fabricante: AÇO BOM

Modelo: AÇO BOM

Descrição Comprador

7 - Palha de aço, número 02. Material: aço carbono, Referência: nº 2. Aplicação: limpeza geral. Peso: pa

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Palha de aço, número 02. Material: aço carbono, Referência: nº 2. Aplicação: limpeza geral. Peso: pa	1.000,00	UNIDADE	1,22	1.220,00

Marca: AÇO BOM

Fabricante: AÇO BOM

Modelo: AÇO BOM

Lote 15

Lote 15

Descrição Comprador

1 - Avental para cozinha em plástico - Avental de Cozinha em plástico, tipo frontal, tamanho único com 1,10m + ou - 5% de comprimento total, inteiramente, forrado com suporte têxtil de material sintético, sem costuras, possuir tiras para amarração e ajustes ao corpo do usuário na altura do pescoço e na cintura do mesmo material afixado ao avental por costuras simples

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Avental para cozinha em plástico - Avental de Cozinha em plástico, tipo frontal, tamanho único com 1,10m + ou - 5% de comprimento total, inteiramente, forrado com suporte têxtil de material sintético, sem costuras, possuir tiras para amarração e ajustes ao corpo do usuário na altura do pescoço e na cintura do mesmo material afixado ao avental por costuras simples	80,00	UNIDADE	9,06	724,80

Marca: MAICOL

Fabricante: MAICOL

Modelo: MAICOL

Lote 21

LOTE 21

Descrição Comprador

1 - FRALDA QUE SEGURA BEM, ABSORVE E NAO VAZAMENTO. CINTURA ELASTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO. .



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRALDA QUE SEGURA BEM, ABSORVE E NAO VAZAMENTO. CINTURA ELASTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO. .	150,00	PACOTE	30,36	4.554,00
Marca: LIPI	Fabricante: LIPI	Modelo: LIPI		
Descrição Comprador				
2 - FRALDA QUE SEGURA BEM, ABSORVE E NAO VAZAMENTO. CINTURA ELASTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO. TAMANHO (PESO) XG DE 09 A 13 QUILOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRALDA QUE SEGURA BEM, ABSORVE E NAO VAZAMENTO. CINTURA ELASTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO. TAMANHO (PESO) XG DE 09 A 13 QUILOS	150,00	PACOTE	33,18	4.977,00
Marca: LIPI	Fabricante: LIPI	Modelo: LIPI		
Lote 22				
LOTE 22				
Descrição Comprador				
1 - EMBALAGEM PARA SABONETE LIQUIDO, DE PLASTICO PET TRANSPARENTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EMBALAGEM PARA SABONETE LIQUIDO, DE PLASTICO PET TRANSPARENTE	200,00	UNIDADE	4,16	832,00
Marca: RF	Fabricante: RF	Modelo: RF		
Descrição Comprador				
2 - Suporte para papel toalha ABS branco de três dobras interfolhadas, para afixar na parede				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Suporte para papel toalha ABS branco de três dobras interfolhadas, para afixar na parede	50,00	UNIDADE	27,93	1.396,50
Marca: GOEDERT	Fabricante: GOEDERT	Modelo: GOEDERT		
Total de WTRADE INTERMEDIACÃO DE NEGÓCIOS LTDA				R\$ 20.207,25

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 26/03/2025 16:22, 22 de 22 lote(s).

Documento gerado em 26 de Março de 2025.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marcia Aparecida de Faria - Pregoeiro(a)

Rejane Martins Gonçalves - Equipe de Apoio

EDNA ALVES DE LIMA MACIEL - Equipe de Apoio

Álef Batista Gonçalves - Equipe de Apoio

Lelia Barbosa de Almeida Quintal - Equipe de Apoio